
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/562/2023 

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębno 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 01 września 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900), po uzyskaniu opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska Dębna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębno, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębno, na okres od 

01 września 2023 r., zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Adresy siedzib szkół, o których mowa w §1 wskazuje się w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Dębnie. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XII/202/2020 Rady Miejskiej Dębna z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębno oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2020 roku (Dziennik Urzędowy 

Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 23 lipca 2020 r. poz. 3533). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marcin Krzysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 4665



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/562/2023 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębno, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębno oraz inne organy, od 

dnia 01 września 2023 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

od dnia 01 września 2023 r. 

1.  Szkoła Podstawowa  

nr 1 im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Dębnie  

74-400 Dębno, 

ul. J. Piłsudskiego 10 

Ulice miasta Dębna: ul. Mickiewicza od nr 

16-62 nr parzyste od nr 17-61 nr nieparzyste; 

ul. Królowej Jadwigi; ul. Jagiełły; ul. 

Parkowa; ul. Ogrodowa; ul. Wodna; ul. 

Gorzowska; ul. Poprzeczna; ul. Chrobrego; 

ul. Boczna; ul. Zakręt; ul. J. Baczewskiego; 

ul. J. Piłsudskiego; ul. J. Słowackiego od nr 

27-43 nr nieparzyste i od nr 44-58 nr 

parzyste; ul. Droga Zielona; ul. Racławicka; 

ul. Demokracji; ul. Cegielniana; ul. 

Myśliborska; ul. Willowa; ul. Sportowa; ul. 

Tartaczna; ul. S. Wyszyńskiego; ul. Dzicze; 

ul. Kolejowa; ul. Leśna od nr 25-29 nr 

nieparzyste i od nr 30-32 nr parzyste; ul. 

Setna; ul. Zalesie; ul. Wiosenna; ul. Letnia; 

ul. Jesienna; ul. Zimowa; ul. Usługowa; ul. 

Grzybowa; ul. Spacerowa; ul. Hołdownicza; 

ul. Kaliny; ul. Grunwaldzka - numery: 

30,32,34,36,38,40,42,44 i 95,97,101,103; 

miejscowości: Mostno; Więcław; Łazy; 

Barnówko 

2.  Szkoła Podstawowa nr 2 im. 

Arkadego Fiedlera w Dębnie  

74-400 Dębno, 

ul. Jana Pawła II 1  

Ulice miasta Dębna: ul. Chojeńska; ul. Jana 

Pawła II od nr 1 do nr 21 (bez numeru 

18,20,21A); ul. Szkolna; ul. Szara; ul. 

Pługowa; ul. Nizinna; ul. Plac Konstytucji 3 

Maja; ul. Mickiewicza od nr 2- 14 nr 

parzyste i od nr 1-15 nr nieparzyste; ul. W. 

Witosa; ul. Kosynierów; ul. Rolnicza; ul. 

Grunwaldzka (do ul. Hołdowniczej); ul. 

Jeziorna; ul. Daszyńskiego; ul. Zielona; ul. 

Kościuszki od nr 1 do nr 18; ul. Piasta; ul. 

Wojska Polskiego bez nr. 

29,31,33,35,37,38,42,44,46,48,50, 52,54; ul. 

Ofiar Katynia, od nr 1-19 nr nieparzyste; ul. I 

Armii; ul. Mireckiego; ul. Bohaterów 

Września; ul. Armii Krajowej; ul. Matejki; 

ul. Plac Zwycięstwa; ul. Krótka; ul. 

Moniuszki; ul. Juranda; ul. Łokietka; ul. 

Pogodna; ul. Słoneczna - numery: 3,12,14; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4665



ul. Radosna; ul. Wesoła; ul. Miła; ul. 

Szczęśliwa; ul. Brzozowa; ul. Bukowa; ul. 

Kasztanowa; ul. Klonowa; ul. Akacjowa; ul. 

Lipowa; ul. Wrzosowa; ul. Górna; ul. 

Lawendowa; ul. Chabrowa; ul. Makowa; ul. 

Alternatywy; ul. Wiejska; ul. Wspólna; ul. 

Północna; ul. Mieszka I; ul. Kazimierza 

Wielkiego; ul. Jana III Sobieskiego; ul. 

Bolesława Krzywoustego; ul. Bolesława 

Śmiałego; ul. Kazimierza Odnowiciela; ul. 

Salezjańska; ul. Diamentowa; ul. Złota; ul. 

Rubinowa; ul. Perłowa; ul. Srebrna; ul. 

Miodowa; ul. Bursztynowa; ul. Wiśniowa; 

ul. Owocowa; ul. Dębowa, ul. Migdałowa, 

ul. Kostrzyńska – numery: 2, 4, 6, 8; ul. 

Dobra, ul. Przyjazna; miejscowość: 

Oborzany 

3.  Szkoła Podstawowa nr 3 

im.Jarosława Dąbrowskiego 

w Dębnie  

Adres siedziby:  

74-400 Dębno,  

ul. Słowackiego 21; 

adres prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych klas I-

III:  

74-400 Dębno, 

ul. Jana Pawła II 63  

Ulice miasta Dębna: ul. J. Słowackiego od nr 

2-42 nr parzyste i od nr 1-25 nr nieparzyste; 

ul. L. Waryńskiego; Aleja Matki Bożej 

Fatimskiej, ul. T. Kościuszki od nr 19 do nr 

56; ul. Mała; ul. M. Konopnickiej; ul. K. 

Pułaskiego; ul. Włościańska; ul. Harcerska; 

ul. Majowa, ul. Piaseczna; ul. Leśna od nr l-

25 nr nieparzyste i od nr 2-30 nr parzyste; ul. 

Ofiar Katynia od nr 2 do końca nr parzyste i 

od nr 21 do końca nr nieparzyste; ul. Jana 

Pawła II -numery: parzyste -18,20,22,24,34, 

36,38,40,44, nieparzyste -39,41,43,45, 

47,49,51,53,55,57 oraz 21A i 27; ul. 

Głowackiego; ul. Planty; ul. Spokojna; ul. 

Prusiec; ul. Kwiatowa; ul. Zachodnia; ul. 

Jaśminowa; ul. Różana; ul. Morelowa; ul. 

Orla; ul. Siewna; ul. Łąkowa; ul. 

Kostrzyńska (bez nr: 2, 4, 6, 8); ul. 

Dargomyska; ul. Rzemieślnicza; ul. 

Czereśniowa; ul. Wolności; ul. „Inki” 

Danuty Siedzikówny, ul. Słoneczna - 

numery: 1,2,4,6,8,10; ul. Wojska Polskiego - 

numery: 29,31,33,35,37,38,42,44,46,48, 

50,52,54; ul. Składowa, ul. Poziomkowa; 

miejscowość: Dargomyśl 

4.  Szkoła Podstawowa im. 

Władysława Stanisława 

Reymonta w Cychrach  

74-404 Cychry, 

ul. Jana Pawła II 85  

Cychry, Bogusław  

5.  Szkoła Podstawowa im. 

Marii Konopnickiej w 

Sarbinowie  

74-404 Cychry, 

Sarbinowo 80  

Sarbinowo, Krześnica, Młyniska, Suchlica  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4665



6.  Szkoła Podstawowa nr 1 im. 

Młodych Talentów w 

Smolnicy  

74-400 Dębno, 

Smolnica 51 

Smolnica, Hajnówka, Grzymiradz, 

Choszczówko, Klepin, Warnice  

7.  Szkoła Podstawowa im. 

Kornela Makuszyńskiego w 

Różańsku  

74-311 Różańsko, 

Różańsko 87 

Różańsko, Grzybno, Juncewo, Piołunek, 

Sulisław, Dyszno, Borówno, Przylaszczka, 

Dolsk, Borne, Turze, Krężelin, Radzicz, 

Ostrowiec  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4665



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/562/2023 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Wykaz siedzib szkół oraz innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

1.  Szkoła Podstawowa  

nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Dębnie  

74-400 Dębno, 

ul. J. Piłsudskiego 10 

2.  Szkoła Podstawowa nr 2 im. Arkadego Fiedlera w Dębnie  74-400 Dębno, 

ul. Jana Pawła II 1 

3.  Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jarosława Dąbrowskiego w 

Dębnie  

Adres siedziby:  

74-400 Dębno,  

ul. Słowackiego 21; 

adres prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych klas I-III:  

74-400 Dębno, 

ul. Jana Pawła II 63  

4.  Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w 

Cychrach  

74-404 Cychry, 

ul. Jana Pawła II 85  

5.  Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Sarbinowie  74-404 Cychry, 

Sarbinowo 80  

6.  Szkoła Podstawowa nr 1 im. Młodych Talentów w Smolnicy  74-400 Dębno, 

Smolnica 51 

7.  Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w 

Różańsku  

74-311 Różańsko, 

Różańsko 87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4665


		2023-09-05T13:27:19+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




